
Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.5.12 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Schválené rozpočtové opatření  č. 4/2019

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
Org1 Org2

Ostatní nedaňové příjmy jinde6 776,0023293639 4 598,00 11 374,001)
Příjmy z prodeje pozemků35 280,0031113639 112 890,00 148 170,002)

3639 celkem: 42 056,00117 488,00 159 544,00Změny za Par
251 488,00 293 544,00Za Par celkem:3639

Příjmy z úroků (část)8 264,9821416310 2 700,00 10 964,983)
6310 celkem: 8 264,982 700,00 10 964,98Změny za Par

2 700,00 10 964,98Za Par celkem:6310

Rozpočtové příjmy celkem

50 320,98120 188,00 170 508,98

17 928 000,00 18 316 208,98

Změna příjmů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
Org1 Org2

Nákup materiálu jinde nezařazený10 409,6851392219 10 000,00 20 409,684)
Opravy a udržování-10 409,6851712219 50 000,00 39 590,325)

2219 celkem: 0,0060 000,00 60 000,00Změny za Par
810 000,00 810 000,00Za Par celkem:2219

Ostatní osobní výdaje1 500,0050213399 0,00 1 500,00
Nákup ostatních služeb-1 500,0051693399 260 000,00 258 500,00

3399 celkem: 0,00260 000,00 260 000,00Změny za Par
353 500,00 353 500,00Za Par celkem:3399

Nákup materiálu jinde nezařazený20 000,0051393722 0,00 20 000,006)
3722 celkem: 20 000,000,00 20 000,00Změny za Par

530 000,00 550 000,00Za Par celkem:3722

Odměny za užití počítačových8 712,0050426171 0,00 8 712,007)

Zprac.dat a služby souvis.s inform.a-8 712,0051686171 100 000,00 91 288,008)
Nákup ostatních služeb-4 000,0051696171 116 200,00 112 200,009)

Platby daní a poplatků státnímu4 000,0053626171 3 800,00 7 800,0010
6171 celkem: 0,00220 000,00 220 000,00Změny za Par

2 221 000,00 2 221 000,00Za Par celkem:6171

Platby daní a poplatků státnímu100 000,0053626399 283 239,00 383 239,00
6399 celkem: 100 000,00283 239,00 383 239,00Změny za Par

283 239,00 383 239,00Za Par celkem:6399

026 Ost.neinvest.transfery veřejným2 133,0053296409 0,00 2 133,0011
6409 celkem: 2 133,000,00 2 133,00Změny za Par

30 265,00 32 398,00Za Par celkem:6409

Rozpočtové výdaje celkem

122 133,00823 239,00 945 372,00

17 288 500,00 18 224 900,00

Změna výdajů celkem

1/3



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.5.12 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 4

ad 1) Prodej pozemku
ad 2) Prodej pozemku
ad 3) Přijaté úroky
ad 4) posypová sůl
ad 5) posypová sůl
ad 6) kontejnery
ad 7) EPIS
ad 8) EPIS
ad 9) SP-vklad

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
Org1 Org2

XXXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde42 056,00251 488,00 293 544,00XXXX XXXXX

XXXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací8 264,982 700,00 10 964,98XXXX XXXXX

304 508,98254 188,00 50 320,98Změna příjmů celkem
18 316 208,98Rozpočtové příjmy celkem 17 928 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
Org1 Org2

XXXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů20 000,00530 000,00 550 000,00XXXX XXXXX

XXXXX6399 Ostatní finanční operace100 000,00283 239,00 383 239,00XXXX XXXXX

XXXXX6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené2 133,0030 265,00 32 398,00XXXX XXXXX

965 637,00843 504,00 122 133,00Změna výdajů celkem
18 224 900,00Rozpočtové výdaje celkem 17 288 500,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
Org1 Org2

XXXXX0000 FINANCOVÁNÍ71 812,02476 379,00 548 191,028XXX XXXXX

548 191,02476 379,00 71 812,02Změna financování celkem
-91 308,98Rozpočtové financování -639 500,00

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Financování
Org1 Org2

Změny stavu krátkodobých prostředků71 812,028115 476 379,00 548 191,02
celkem: 548 191,02476 379,00

-639 500,00
71 812,02Změny za Pol

-567 687,98
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

71 812,02476 379,00 548 191,02

-639 500,00 -91 308,98

Změna financování celkem

2/3



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.5.12 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schválil starosta obce pod číslem: starosta                       Dne: 08.03.2019

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí dne:

Zveřejněno na úřední desce (oznámení) a webu obce dne:

Zpracoval: Schneedorferová Markéta       dne: 08.03.2019

ad 10) SP-vklad
ad 11) členský příspěvek Euroregion Šumava

3/3


